
SEBEHODNOCENÍ

Výtvarná výchova

Příjmení a jméno:

Ročník: 6. Třída: Školní rok:

Pouze 

částečně

Hodnocení způsobu práce: (ohodnoť známkami 1 – 3 způsob práce, který ti nejvíce vyhovuje)

Pracovat Práce 

samostatně s učitelem

1. pololetí

2. pololetí

Dokážu pracovat a tvořit s přírodním materiálem

Umím využívat různé pracovní techniky - stříhání, lepení

Umím vytvářet  vánoční dekorace z různých materiálů

Dokážu vytvořit propagaci - leták na dané téma

Dokážu prezentovat své dílo

Umím využívat digitální prostředky a vyhledávat v ních

Orientuji se ve stavebních prvcích architektury

Orientuji se v historických slozích

Umím užívat a kombinovat různé výtvarné techniky

Orientuji se a umím zařadit významné stavby

1. pololetí

Probraná látka Ano Ne
Jakou známkou bych

sám sebe hodnotil(a)

Umím výtvarně vyjádřit změny v přírodě

Umím porovnat a využít vlastnosti barvy

2. pololetí

Skupinová Práce Práce s 

práce na počítači textem



1. pololetí

Co mi ještě nejde a jaké mám rezervy?

Jak budu pokračovat dál?

Mé celkové hodnocení (známkou):

2. pololetí

Co mi ještě nejde a jaké mám rezervy?

Jak budu pokračovat dál?

Mé celkové hodnocení (známkou):



SEBEHODNOCENÍ

Výtvarná výchova

Příjmení a jméno:

Ročník: 7. Třída: Školní rok:

Pouze 

částečně

Hodnocení způsobu práce: (ohodnoť známkami 1 – 3 způsob práce, který ti nejvíce vyhovuje)

Pracovat Práce 

samostatně s učitelem

1. pololetí

2. pololetí

1. pololetí

Probraná látka Ano Ne
Jakou známkou bych

sám sebe hodnotil(a)

2. pololetí

textem

Skupinová Práce Práce s 

Poznám stavební slohy gotiky a renesance

práce na počítači

Ze vzpomínek na prázdniny umím vyjádřit své pocity

Dokáži vytvořit koláž za použití různých materiálů

Při tvoření dokáži využít přírodní materiál

Umím vytvářet  vánoční dekorace z různých materiálů

Rozumím pojmům: kresba, malba

Umím použít techniku linorytu

Dokáži vytvořit návrh obalu knihy

Vytvořím vlastní ex libris

Umím kombinovat a míchat barvy



1. pololetí

Co mi ještě nejde a jaké mám rezervy?

Jak budu pokračovat dál?

Mé celkové hodnocení (známkou):

2. pololetí

Co mi ještě nejde a jaké mám rezervy?

Jak budu pokračovat dál?

Mé celkové hodnocení (známkou):



SEBEHODNOCENÍ

Výtvarná výchova

Příjmení a jméno:

Ročník: 8. Třída: Školní rok:

Pouze 

částečně

Hodnocení způsobu práce: (ohodnoť známkami 1 – 3 způsob práce, který ti nejvíce vyhovuje)

Pracovat Práce 

samostatně s učitelem

1. pololetí

2. pololetí

Umím užívat a kombinovat různé výtvarné techniky

Orientuji se a umím zařadit významné stavby

Dokážu vytvořit propagaci - leták na dané téma

Dokážu prezentovat své dílo

Umím využívat digitální prostředky a vyhledávat v ních

Dokážu pracovat a tvořit s přírodním materiálem

Umím využívat různé pracovní techniky - stříhání, lepení

Umím vytvářet  vánoční dekorace z různých materiálů

Orientuji se ve stavebních prvcích architektury

1. pololetí

Probraná látka Ano Ne
Jakou známkou bych

sám sebe hodnotil(a)

Umím výtvarně vyjádřit změny v přírodě

Umím porovnat a využít vlastnosti barvy

2. pololetí

Míchání barev

Skupinová Práce Práce s 

práce na počítači textem



1. pololetí

Co mi ještě nejde a jaké mám rezervy?

Jak budu pokračovat dál?

Mé celkové hodnocení (známkou):

2. pololetí

Co mi ještě nejde a jaké mám rezervy?

Jak budu pokračovat dál?

Mé celkové hodnocení (známkou):



SEBEHODNOCENÍ

Výtvarná výchova

Příjmení a jméno:

Ročník: 9. Třída: Školní rok:

Pouze 

částečně

Hodnocení způsobu práce: (ohodnoť známkami 1 – 3 způsob práce, který ti nejvíce vyhovuje)

Pracovat Práce 

samostatně s učitelem

1. pololetí

2. pololetí

Umím užívat a kombinovat různé výtvarné techniky

Orientuji se a umím zařadit významné stavby

Umím nakreslit proporci lidské hlavy

Dokážu prezentovat své dílo

Umím popsat děj kresbou

Orientuji se a znám výtvarná umělecká díla

Dokážu pracovat a tvořit s přírodním materiálem

Umím využívat různé pracovní techniky - stříhání, lepení

1. pololetí

Probraná látka Ano Ne
Jakou známkou bych

sám sebe hodnotil(a)

2. pololetí

Orientuji se v uměleckých slozích ( baroko,..)

Skupinová Práce Práce s 

práce na počítači textem



1. pololetí

Co mi ještě nejde a jaké mám rezervy?

Jak budu pokračovat dál?

Mé celkové hodnocení (známkou):

2. pololetí

Co mi ještě nejde a jaké mám rezervy?

Jak budu pokračovat dál?

Mé celkové hodnocení (známkou):


